
 1/5 

sp.zn. sukls263608/2011 

 

Příbalová informace: Informace pro uživatele 

 

Balneum Hermal Plus 

Přísada do koupele 

Sojae oleum raffinatum, Lauromacrogolum 400 

 

Přečtěte si pozorně celou příbalovou informaci, než začnete tento přípravek používat, 

protože obsahuje pro vás důležité údaje. 

Vždy užívejte tento přípravek přesně v souladu s příbalovou informací nebo podle pokynů 

svého lékaře nebo lékárníka.  

- Ponechte si příbalovou informaci pro případ, že si ji budete potřebovat přečíst znovu. 

- Požádejte svého lékárníka, pokud potřebujete další informace nebo radu. 

-     Pokud se u Vás vyskytne kterýkoli z nežádoucích účinků, sdělte to svému lékaři nebo 

lékárníkovi. Stejně postupujte v případě jakýchkoli nežádoucích účinků, které nejsou 

uvedeny v této příbalové informaci. Viz bod 4. 

- Pokud se do 4 týdnů nebudete cítit lépe nebo pokud se Vám přitíží, musíte se poradit 

s lékařem.  

 

Co naleznete v této příbalové informaci  
1. Co je přípravek Balneum Hermal Plus a k čemu se používá 

2. Čemu musíte věnovat pozornost, než začnete přípravek Balneum Hermal Plus používat 

3. Jak se přípravek Balneum Hermal Plus
 
používá 

4. Možné nežádoucí účinky 

5. Jak přípravek Balneum Hermal Plus uchovávat 

6. Obsah balení a další informace 

 

 

1. Co je přípravek Balneum Hermal Plus a k čemu se používá 
 

Co je přípravek Balneum Hermal Plus 

 

Balneum Hermal Plus obsahuje léčivé látky sojae oleum raffinatum (čištěný sójový olej) 

82,95 g a lauromacrogolum 400 (lauromakrogol 400) 15,00 g ve 100 g roztoku. 

 

Balneum Hermal Plus je přísada do koupele. 

 

Balneum Hermal Plus pokrývá pokožku olejovým filmem, který slouží jako přechodná 

ochranná vrstva až do obnovení přirozeného tukového kožního pláště. 

 

Balneum Hermal Plus snižuje uvolňování fyziologických faktorů zadržujících vodu v rohové 

vrstvě kůže. Snižuje také zvýšené odpařování vody u kožních onemocnění, jako jsou ekzémy 

a lupénka. Kromě toho také usnadňuje odlučování šupin. 

 

Použití Balneum Hermal Plus je vhodné u těch pacientů, u nichž je pokožka chudá na látky 

tukové povahy, suchá a úporně svědící. Zvláštní výhodou je příjemný způsob opětného 

obnovení přirozeného mastného povrchu kůže. 

 


